
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.47.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27.11.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191, 659, 933, 935,

1089, 1537, 60, 1475 i 1529) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1875) oraz Uchwały Nr

XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach i zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 14.337.840,75

48.013.054,81

44.976.463,86
132.451,91

3.036.590,95
2.608.490,95

WYDATKI
- bieżące

w tym z UE
- majątkowe

w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 14.337.840,75

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

48.213.054,81
42.199.380,06

155.627,99
6.013.674,75
2.859.642,41



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
Zwiększa się plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.1.3120.3.98.2017 w Rozdziale 80101 par. 2030 o kwotę 12.606,20 zł na sfinansowanie
wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15.09.17 o szczególnych
rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej.

Wydatki
1. W związku z w/w decyzją zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80101 par. 4210 o kwotę
12.606,20 zł na zakup materiałów, tj. dla Zespołu Szkół w Łabiszynie 6.700,00 zł i dla Zespołu Szkół w
Lubostroniu 5.906,20 zł.
2. Uzupełnia się plany wydatków w następujących Rozdziałach:

- 75023 par. 4010 o 55.000,00 zł i par. 4410 o 4.000,00 - zabezpieczenie wypłaty
wynagrodzeń i kilometrówek oraz podróży służbowych

- 90004 par. 4210 o 2.000,00 - zakup kwiatów wieloletnich
- 90019 par. 4210 o 2.000,00 - zakup pojemnika psie nieczystości
- 92605 par. 4260 o 2.000,00 - energia elektryczna na ORLIKACH



PLAN DOCHODÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.47.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.11.2017 r.

Dział

801

Rozdział

80101

Paragraf

2030

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

579 043,55

126074,91

28 000,00

Zmiana

12606,20

12606,20

12606,20

Razem: 48 000 448,61 12606,20

Po zmianie

591 649,75

138681,11

40 606,20

48013054,81

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNAPLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.47.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.11.2017

Dział

750

801

900

926

Rozdział

75023

80101

90004

90019

92605

Paragraf

4010

4110

4210

4410

4210

4210

4210

4300

4260

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

4 798 866,46

4 089 788,46

2048915,46

400 000,00

234 993,00

37 000,00

12583062,63

5 572 669,91

235 873,91

6193447,87

103500,00

88 000,00

50 000,00

3 000,00

47 000,00

415170,00

283157,51

3391,51

13630,00

48200448,61

Zmiana

0,00

0,00

55 000,00

-15000,00

- 44 000,00

4 000,00

12606,20

12 606,20

12606,20

0,00

2 000,00

2 000,00

- 2 000,00

2 000,00

-4000,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

Po zmianie

4 798 866,46

4 089 788,46

2 103915,46

385 000,00

190993,00

41 000,00

12595668,83

5585276,11

248480,11

6193447,87

105500,00

90 000,00

48 000,00

5 000,00

43 000,00

415170,00

283 157,51

5391,51

11 630,00

12606,20 48213054,81

BeSTia
Strona 1


